[image: image1.png]

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ

Macaé Capital do Petróleo

Lei Estadual nº 6081 de 21.11.2011

INDICAÇÃO Nº________/2021
                         O Vereador que a presente subscreve, depois de observar as normas regimentais, INDICA ao Excelentíssimo Senhor Chefe do Poder Executivo Municipal a reurbanização dos bairros Brasília e Barra de Macaé.
BARRA DE MACAÉ

1.
RUA ALCIDENEZ CABRAL

2.
RUA ÁLVARO BRUNO DE AZEVEDO

3.
RODOVIA AMARAL PEIXOTO

4.
RUA ESCRIVÃO ANTONIO JOAQUIM TEIXEIRA

5.
RUA AURELIO CRISTIANO DA SILVA

6.
RUA CALIXTO FERNANDES DAS NEVES

7.
RUA DUGNAY VALENÇA

8.
RUA EDUARDO FERREIRA DA SILVA

9.
PRAÇA DA FÉ

10.
RUA FERNANDO HIPÓLITO DOS SANTOS

11.
RUA FRANCISCO ELÍSIO DE OLIVEIRA

12.
RUA DOUTOR GERALDO MENECUCCI DE OLIVEIRA

13.
ESTRADA HILDEBRANDO ALVES BARBOSA

14.
RUA JOAQUIM SERENO

15.
RUA LUIZ LYRIO

16.
PRAÇA MANÉ GARRINCHA

17.
RUA DOUTOR MANOEL MARQUES MONTEIRO

18.
RUA MANOEL NICOLAU FERNANDES (HELENO)

19.
RUA MARLON

20.
PRAÇA MILTON MADUREIRA

21.
PRAÇA DOS NAVEGANTES

22.
RUA RAYMUNDO PEIXOTO LINS

23.
RUA EXPEDICIONÁRIO ROBERTO PEREIRA DA SILVA

24.
PRAÇA GOVERNADOR ROBERTO SILVEIRA

25.
RUA DO SASE

26.
RUA DA SAUDADE

27.
RUA PROFESSOR VANILDE NATALINO MATTOS

28.
VIA ATLÂNTICA

29.
RUA DO PONTAL
BRASÍLIA
1.
RUA ESCRIVÃO ANTONIO JOAQUIM TEIXEIRA

2.
RUA AUGUSTO BRAGA

3.
RUA CAETANO CORREA DOS REIS

4.
RUA CRIZANDO CARVALHO

5.
RUA DUGNAY VALENÇA

6.
RUA EURICO BARBOSA DE SOUZA

7.
RUA GUMERCINDO AURELIO CRISTINO

8.
PRAÇA CARLINDA MALDONADO

9.
RUA JOAO CLIMACO DA SILVA

10.
RUA VEREADOR MANOEL ROZENDO BARCELOS

11.
PRAÇA NABOR BRAGANÇA

12.
RUA OTAVIANO GOMES VIEIRA

13.
RUA OTÁVIO CORREA NILO

14.
PRAÇA DOS PESCADORES

15.
RUA WALTER FERREIRA DA SILVA
Sala das Sessões, 01 de Janeiro de 2021
______________________________________
VEREADOR ALAN MANSUR
______________________________________

VEREADOR LUCIANO DINIZ
Palácio do Legislativo Natálio Salvador Antunes
Rodovia Christino José da Silva Júnior, s/n. Virgem Santa

Macaé-RJ. CEP: 27.948-010
Telefone/Fax (022) 2772-4681
E-mail: secretaria@cmmacae.rj.gov.br

[image: image1.png]